
Zarządzenie nr 64/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 06 grudnia 2017 r. 

w sprawie rozkładu czasu pracy w 2018 r. dla pracowników PWSZ w Ciechanowie nie 
będących nauczycielami akademickimi 

Na podstawie art.129 i art.130 ustawy Kodeks Pracy zarządza się co następuje: 

§1
W roku 2018 ilość dni roboczych w poszczególnych miesiącach wraz z obowiązującą normą 

godzin pracy wynosi: 

Miesiąc Liczba godzin pracy Liczba dni pracy Liczba dni wolnych 
Styczeń 168 21 10 

*wliczono 1 dzień wolnego za
święto w sobotę

Luty 160 20 8 
Marzec 176 22 9 

Kwiecień 160 20 10 

Mai 160 20 11 
Czerwiec 168 21 9 

Lipiec 176 22 9 

Sierpień 176 22 9 
Wrzesień 160 20 10 
Październik 184 23 8 
Listopad 168 21 9 

Grudzień 152 19 12 
Łącznie 2008 251 114 

Trzymiesieczne okresy rozliczeniowe 
Miesiące Liczba godzin pracy Liczba dni pracy Liczba dni wolnych 

Styczeń - Marzec 504 63 27 
Kwiecień - Czerwiec 488 61 30 
Lipiec - Wrzesień 512 64 28 
Październik- Grudzień 504 63 29 

Łącznie 2008 251 114 

§2

Ustanawiam dodatkowe dni wolne od pracy: 

- 02 stycznia - dzień wolny za święto wypadające w sobotę 06 stycznia 2018r.,

- 02 maja - z obowiązkiem odpracowania w dniu 12 maja 2018r.,

- 02 listopada - z obowiązkiem odpracowania w dniu 17 listopada 2018r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia O 1 stycznia 2018 r. 

RADCA PRAW.!Y.:, 
/,·· 

�:':.-l. ._.>/..-�--, 

1 )orota Nadrntmvsku-Mal i nowska

�TEJ\/ 
dr hab. Lesz�k-tyJ/ier 
profesor nadzwyczajny 


